
UCHWAŁA NR XXV/239/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy „ulica Cedrowa” drodze wewnętrznej w Wyrzysku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Działce o numerze ewidencyjnym 726/22 stanowiącej drogę wewnętrzną w miejscowości 

Wyrzysk, nadaje się nazwę „ulica Cedrowa”. 

2. Położenie ulicy przedstawione zostało w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Łuka 

Id: 104F4545-B82A-4875-BD88-1329BDDBC67C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/239/2020

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 104F4545-B82A-4875-BD88-1329BDDBC67C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXV/239/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2020 roku w sprawie

nadania nazwy „ulica Cedrowa” drodze wewnętrznej w Wyrzysku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713) do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie

uchwał w sprawie nazwy ulicy będącej drogą wewnętrzną w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.).

Przedmiotowa droga wewnętrzna zlokalizowana jest na działce o numerze ewidencyjnym

726/22 w Wyrzysku i stanowi własność Gminy Wyrzysk. W związku z wydzieleniem przez Gminę

Wyrzysk na obszarze Osiedla Leśnego nowych działek przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe,

zaszła konieczność nadania nazw nowo powstałym drogom wewnętrznym, dla potrzeb ustalenia

numeracji porządkowej nieruchomości do nich przyległych. W celu zachowania jednorodności

nazewnictwa ulic na tym obszarze Wyrzyska, które pochodzą od nazw drzew, proponowana nazwa

"ulica Cedrowa" jest zasadna.

Zarządzeniem Nr 0050.160.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 lipca 2020 roku w sprawie

przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie projektu uchwały Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie

nadania nazwy „ulica Cedrowa” drodze wewnętrznej w Wyrzysku, w dniach od 27 lipca 2020 r.

do 16 sierpnia 2020 r. przeprowadzono konsultacje społeczne. W podanym terminie konsultacji

nie wpłynął żaden wniosek.

Skutkiem finansowym podjęcia niniejszej uchwały będzie konieczność zakupu tabliczek z nazwą ulicy.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Roman Łuka

Id: 104F4545-B82A-4875-BD88-1329BDDBC67C. Podpisany Strona 1


		2020-08-27T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




